
Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-79125/2021/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 22. 10. 2021

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 9. 11. 2021
Dobrý podvečer,

2. 11. 2021 jsme vznesli dotaz ohledně chybějící výkresové dokumentace pro potřeby Veřejné zakázky 
/Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi. Dnes jsem našel na níže uvedené adrese 
https://zakazky.eagri.cz/contract display inbox 82964.html v sekci: Vysvětlení, doplnění, změna zadávací 
dokumentace dokument: Vysvětlení ZD č. 1.

Musíme konstatovat, že s vysvětlením nemůžeme souhlasit, protože se jedná o dwg. výkresy ocelové 
konstrukce tělesa, nikoliv výkresová dokumentace související s Veřejnou zakázkou / Motorová nákladní loď 
Zvíkov – vystrojení lodi.

Tyto výkresy jsou uvedeny v příloze „MNL Zvíkov soupiska výkresů určení předmětu díla“ v řádcích 
označených modře.

Bez těchto výkresů není možné zpracovat řádnou nabídku a zúčastnit se „Veřejné zakázky“.

Tímto Vás žádáme o předložení výkresové dokumentace dle seznamu výkresů „MNL Zvíkov soupiska výkresů 
určení předmětu díla“.

Děkuji

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html
https://zakazky.eagri.cz/contract%20display%20inbox%2082964.html


Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi otevřené řízení

Strana 2/2

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel na základě výše uvedeného nechal opakovaně prověřit tvrzení žadatele, že ve „výkresové 
dokumentaci“ chybí soubory potřebné pro řádné podání nabídky, a konstatuje následující. Na profilu 
zadavatele u předmětné veřejné zakázky https://zakazky.eagri.cz/contract_display_16135.html je v záložce 
s názvem „Zadávací dokumentace“ uveřejněn soubor spolu souvisejících dokumentů vztahujících se 
k předmětné veřejné zakázce. Ve složce s názvem „PD II část“ je uložen soubor s názvem „VÝKRESY – 
ZVÍKOV.dwg“, který obsahuje výkresovou dokumentaci, a to včetně všech výkresů definujících předmět 
veřejné zakázky a potřebných pro řádné podání nabídky. 

Pro usnadnění orientace žadatele v dokumentaci a předejití dalším nedorozuměním však zadavatel nad rámec 
svých zákonných povinností uveřejňuje jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předmětné 
výkresy ve formátu *.pdf. Jedná se o výkresy, které jsou uvedené a modře zvýrazněné v seznamu výkresů – 
v dokumentu s názvem „MNL Zvíkov soupiska výkresů určení předmětu díla“. Nad rámec uvedeného je 
uveřejňuje zadavatel i výkres č. 525-00-00 s názvem „Generální plán“.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_16135.html

		2021-11-12T10:57:01+0100




